

ÅRSREDOVISNING

för

Purple & Brown AB

Org.nr. 556875-2561

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter av årsredovisning	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Lundh, Styrelseledamot

2023-06-29

Styrelsen för Purple & Brown AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom behandling och familjehemsvård samt fritid och rekreation i anslutning till dessa områden. Bolaget ska också bedriva handel med sportartiklar, artiklar för fridluftsliv, service och reparationer av utrustning för fridluftsliv, bokförings och redovisningstjänster, äga och förvalta fastigheter, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Östersund .

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 165 013	225 296	308 350	216 385	242 566
Resultat efter finansiella poster	280 744	74 803	183 490	38 682	-11 360
Balansomslutning	1 154 481	738 637	711 388	536 621	521 480
Soliditet (%)	55,60	84,94	80,00	93,00	90,00

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belo pp vid året s ingå ng	50 000	0	0	0	0	0	515 633	61 770	627 404
Utdelning till aktie ägar e	0	0	0	0	0	0	-200 000	0	-200 000
Årets resu ltat	0	0	0	0	0	0	0	214 502	214 502
Belo pp vid året s utgå ng	50 000	0	0	0	0	0	315 633	276 272	641 905

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	377 404
Årets resultat	214 502
Summa	591 905

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	466 905
Summa	591 905

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 125 000 kr, vilket motsvarar 250,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-06-27.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förlagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 165 013	225 296
Övriga rörelseintäkter	2	-24 561	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		1 140 452	225 296
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-158 766	-87 185
Personalkostnader	3	-700 765	-75 884
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 111
Summa rörelsens kostnader		-859 531	-166 180
Rörelseresultat		280 922	59 116
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	15 761
Räntekostnader och liknande kostnader		-178	-74
Summa resultat från finansiella poster		-178	15 687
Resultat efter finansiella poster		280 744	74 803
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-10 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	3 111
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	3 111
Resultat före skatt		270 744	77 914
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 242	-16 144
Årets resultat		214 502	61 770

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		50 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	48 165	48 165
Andra långfristiga fordringar	6	579 876	477 201
Summa finansiella anläggningstillgångar		678 041	550 366
Summa anläggningstillgångar		678 041	550 366
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		220 418	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 555	12 250
Summa kortfristiga fordringar		239 973	12 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		236 467	176 021
Summa kassa och bank		236 467	176 021
Summa omsättningstillgångar		476 440	188 271
Summa tillgångar		1 154 481	738 637

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		377 404	515 633
Årets resultat		214 502	61 770
Summa fritt eget kapital		591 905	577 404
Summa eget kapital		641 905	627 404
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 147	6 851
Skulder till koncernföretag		10 000	0
Skatteskulder		15 046	6 096
Övriga skulder		448 534	72 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 849	25 337
Summa kortfristiga skulder		512 576	111 234
Summa eget kapital och skulder		1 154 481	738 637

Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital			
Rörelseresultat		280 922	59 116
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar och nedskrivningar		0	3 111
Erhållen ränta m.m.		0	15 761
Erlagd ränta		-178	-74
Betald inkomstskatt		-47 292	-16 524
Summa Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		233 452	61 390
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-220 418	42 104
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar		-7 305	87 749
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		2 296	2 897
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		390 096	-33 927
Summa kassaflöde från förändringar av rörelsekapital		164 670	98 823
Summa kassaflöde från den löpande verksamheten		398 121	160 214
Investeringsverksamheten			
Lämnade aktieägartillskott		0	0
Lämnade koncernbidrag		-10 000	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-127 675	-477 201
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar		0	0
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar		0	0
Summa kassaflöde från investeringsverksamheten		-137 675	-477 201
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Utbetald utdelning		-200 000	0
Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten		-200 000	0
Totalt kassaflöde från ovanstående 3 delar		60 446	-316 987
Förändring av likvida medel			
Likvida medel vid periodens början		176 021	493 008

	Not	2022-01-01	2021-01-01
		2022-12-31	2021-12-31
Förändring av likvida medel enligt bokföringen (Kassaflödet)		60 446	-316 987
Kursdifferens i likvida medel		0	0
<i>Likvida medel vid periodens slut</i>		236 467	176 021

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrandeintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	-24 561
	2022-12-31
Summa	-24 561

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	3	2

Noter till balansräkning

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 540	33 253
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-11 713
Utgående anskaffningsvärden	21 540	21 540
Ingående avskrivningar	-21 540	-30 142
Försäljningar/utrangeringar	0	11 713
Årets avskrivningar	0	-3 111
Utgående avskrivningar	-21 540	-21 540
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 165	48 165
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	48 165	48 165
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	48 165	48 165

6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	477 201	0
Tillkommande fordringar	102 675	477 201
Reglerade fordringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	579 876	477 201
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	579 876	477 201

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Östersund

Hanna Lundh

Hanna Lundh

2023-06-27

Styrelseledamot